
 

Rádi bychom vás pozvali na výjimečný koncert v rámci cyklu Musica Orbis, který nabídne nevšední 

spojení evropské a čínské klasické hudby. Večer 1. srpna se ve Dvořákově síni Rudolfina pražskému 

publiku poprvé představí přední mládežnický orchestr Číny - Guangzhou Symphony Youth Orchestra, 

který s sebou přiveze vynikající sólisty, jež reprezentují dvě generace čínských umělců. Houslista Can 

Gao patří mezi hvězdy mladší generace, v loňském roce debutoval s Berlínskou filharmonií. 

Violoncellista Jian Wang již patří k etablovaným světovým sólistům, pravidelně vystupuje s předními 

světovými orchestry a na svém kontě má řadu nahrávek pro Deutsche Grammophon.  

PROGRAM: 

Dmitrij Šostakovič Slavnostní předehra, op. 96 

Chen Qigang Reflet d'un Temps Disparu pro violoncello a orchestr 

Chen Yi Suita čínských lidových tanců pro housle a orchestr 

Manuel de Falla Třírohý klobouk: Suita č.1 a 2 

 

Běžná cena vstupenek činí 500 Kč, členové SenSen však mohou vstupenky získat za 150 Kč. 

Vstupenky za zvýhodněnou cenu je možné zakoupit ve všedních dnech mezi 9. a 17. hodinou v 

kanceláři The Prague Concert Co. na adrese Na Kozačce 1, Praha 2 (vstup z ulice Máchova). 

Při nákupu prosím uveďte, že jste členy SenSen. 


